Timeless durability
is about precision,
durability and reliability.
But it's also about you.
2
Linea Chrono
Calibrata sulle
tue esigenze

• Rapporto 1:1
• Spray esterno
• Frese: 2,35
• Velocità max 40.000 giri/min
Codice: PRCR00H41
Codice boccola: PRCR0B041
28
TURBINE
Versione Testina Standard Testina Miniature
NSK PRCR06NL PRCR05NL
KaVo PRCR06KL PRCR05KL
Bien Air PRCR06BL PRCR05BL
W&H PRCR06WL
MANIPOLI
Versione Con luce Cieco
65L PRCR0065L PRCR0065
61L PRCR0061L PRCR0061
16L PRCR0016L PRCR0016
11L Diritto PRCR0011L PRCR0011
MANIPOLI CHIRURGICI
Versione Con luce Cieco
20L PRCR0020L PRCR0020
PRHOPHY JET
Versione
KaVo PRCR0PJKV
MICROMOTORI AD ARIA